
 

 

 
 

ΓΕΩΠΟΝΙΚΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΑΘΗΝΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ, ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 
 

                                                                     Άμφισσα, 02-03-2023 
Aριθμ.Πρωτ.: 237 

 
 
         ΑΑΑ 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ αριθμ. 55/02-03-2023 
 
 
Σήμερα 02-03-2023, ημέρα Πέμπτη και ώρα 11:00 συνήλθε σε συνεδρίαση, η Επιτροπή 
Πρακτικής Άσκησης που ορίστηκε με απόφαση της Γενικής Συνέλευσης του Συμβουλίου 
Ένταξης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών (συνεδρία 54/15-7-2022), αποτελούμενη 
από τους Σπύρο Ντούρμα, Λέκτορα Εφαρμογών, Πρόεδρο, Αικατερίνη Καρπετά, Λέκτορα 
Εφαρμογών, μέλος και Άννα Φτούλη, Λέκτορα Εφαρμογών, μέλος. 
 
Παρόντες  
Σπύρος Ντούρμας, Λέκτορας Εφαρμογών, Πρόεδρος, (μέσω τηλεδιάσκεψης) 
Αικατερίνη Καρπετά, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος (μέσω τηλεδιάσκεψης) 
Άννα Φτούλη, Λέκτορας Εφαρμογών, μέλος, (μέσω τηλεδιάσκεψης) 
 
Πρακτικά τήρησε η κα Αργυρούλα Λύτρα, Αναπλ. Γραμματέας του Τμήματος. 
 
Θέμα συνεδρίασης: Τοποθέτηση  Φοιτητών/τριών για Πρακτική Άσκηση 

 
Αποφασίζει 

Στην Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης υποβληθήκαν συνολικά 30 Αιτήσεις φοιτητών/τριών,  
καθώς και οι αντίστοιχες  Βεβαιώσεις Αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική 
άσκηση, 21 Αιτήσεις είναι κατόπιν επιλογής τους μέσω Ο.Α.Ε.Δ και 9 αιτήσεις κατόπιν 
επιλογής τους μέσω Ε.Σ.Π.A 
 
Η Επιτροπή λαμβάνοντας υπόψη: 

1. Την ανακοίνωση υποβολής αιτήσεων πρακτικής άσκησης 
https://praktiki.teiste.gr/?p=19901 ,  http://doeptm.aua.gr/?p=3151 

2. Τις υποβληθείσες αιτήσεις των  φοιτητών,  
3. Τις βεβαιώσεις της γραμματείας περί πλήρωσης των προϋποθέσεων για εκπόνηση 

πρακτικής άσκησης, 
4. Τις αδιάθετες θέσεις της Πράξης «Πρακτική Άσκηση Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών για το ακαδημαϊκό έτος 2022- 2023» με 
κωδικό ΟΠΣ 5184297, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη Ανθρώπινου 
Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» που 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (Ε.Κ.Τ.), οι οποίες είναι 
15 

5. Την απόφαση 54/15-7-2022 του Συμβουλίου Ένταξης του ΓΠΑ για τα κριτήρια 
επιλογής φοιτητών μέσω ΕΣΠΑ και τη διαδικασία ενστάσεων, 

6. Τις βεβαιώσεις αποδοχής των Φορέων απασχόλησης για πρακτική άσκηση  
7. Την  υπ. αρ. 216/21-2-2023 διαβίβαση των αιτήσεων 

Επιτροπή Πρακτικής Άσκησης 

https://praktiki.teiste.gr/?p=19901
http://doeptm.aua.gr/?p=3151


 

 

 
 

8. Την ανάρτηση με τους προσωρινούς πίνακες 
https://praktiki.teiste.gr/?p=19943http://doeptm.aua.gr/?p=3164 

9. Το γεγονός ότι δεν υπήρχε καμία ένσταση το χρονικό διάστημα από 22-02-2023 έως 01-03-
2023 σύμφωνα με το με αριθμό πρωτοκόλλου 236/02-03-2023 έγγραφο της Γραμματείας του 
τμήματος ΔΟΕΠΤΜ. 

 
μετά από διεξοδική συζήτηση,  
 
Α. Εγκρίνει την εκπόνηση πρακτικής άσκησης των αιτούντων-ουσών και αποφασίζει 
ομόφωνα την τοποθέτηση και τον ορισμό εποπτών εκπαιδευτικών των φοιτητών/τριών 
του Τμήματος ΔΟΕΠΤΜ μέσω  του Ο.Α.Ε.Δ. ως εξής: 
 

Α/Α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕ-
ΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡ. 
ΜΗΤΡ. 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 155/31-01-2023   759 
ACTNET TAX 

SOLUTIONS AE 
ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

2 122/31-01-2023   897 
ΠΟΛΥΜΗΧΑΝΟΣ 

Ε.Ε. 
ΦΤΟΥΛΗ 

3 111/31-01-2023   571 
ΔΙΕΘΝΗΣ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ ΕΠΕ 
ΚΑΡΠΕΤΑ 

4 109/31-01-2023   570 
ΚΑΠΡΗ ΜΑΡΙΑ- 

18 GRAPES HOTEL 
ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

5 115/31-01-2023   116 

ΝΕΑ ΕΥΔΩΡΑ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΦΤΟΥΛΗ 

6 124/31-01-2023   867 
PROMO-TOUR 

EXPANSION 
TRAVEL A.E. 

ΚΑΡΠΕΤΑ 

7 128/31-01-2023   790 
ΒΑΣΙΛΗΣ 

ΚΑΡΑΝΑΣΟΣ 
ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

8 134/31-01-2023   459 
ΜΠΑΛΟΛΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 
ΦΤΟΥΛΗ 

9 126/31-01-2023   883 
ΕΨΙΜΟΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΚΕ  
ΚΑΡΠΕΤΑ 

10 130/31-01-2023   
Χ 

11224
0 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ 

ΤΡΙΠΟΛΙΤΑΚΗΣ 
Ο.Ε. 

ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

11 144/31-01-2023   819 
ΑΝΔΡΩΝΗΣ 

ΚΑΛΝΤΕΡΑ ΑΕ 
ΦΤΟΥΛΗ 

12 146/31-01-2023   753 
EUROCAPITAL 

AEEΔ 
ΚΑΡΠΕΤΑ 

13 153/31-01-2023   835 
COSMOTE E-
VALUE A.E. 

ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

14 120/31-01-2023   810 ΟΤΕ Α.Ε. ΦΤΟΥΛΗ 

15 97/27-01-2023   662 ΠΡΟΠΟΡΕΙΑ Α.Ε. ΚΑΡΠΕΤΑ 

16 86/26-01-2023   812 ΒΙΚΤΩΡ ΙΓΚΝΑΤ ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

17 77/25-01-2023   762 VIKING NORSAFE ΦΤΟΥΛΗ 

https://praktiki.teiste.gr/?p=19943
https://praktiki.teiste.gr/?p=19943


 

 

 
 

LIFE-SAVING 
EQUIPMENT 

HELLAS ΜΟΝΑ.Ε. 

18 107/31-01-2023   608 ΔΗΜΟΣ ΔΕΛΦΩΝ ΚΑΡΠΕΤΑ 

19 64/23-01-2023   728 
ΑΡΕΤΟΥΣΑ 

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΑΙ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α.Ε. 

ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

20 93/27-01-2023   432 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΤΗΛΕΠΕΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΩΝ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ 

Α.Ε. 

ΦΤΟΥΛΗ 

21 50/20-01-2023   655 

ΜΙΧΑΗΛ 
ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 

&ΣΙΑ Ο.Ε.-
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ 

‘ΤΡΟΚΑΝΤΕΡΟ’ 

ΚΑΡΠΕΤΑ 

 
*Η φοιτήτρια  +++ (Α.Μ.: 655) εργάζεται στην εταιρία «ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ & ΣΙΑ 
Ο.Ε.-ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟ “ΤΡΟΚΑΝΤΕΡΟ”», ήδη από 29-06-2019 με σύμβαση εργασίας αορίστου 
χρόνου, θα πραγματοποιήσει δε την πρακτική της άσκηση σε αυτήν, χωρίς κατάρτιση 
σύμβασης μεταξύ του Ιδρύματος και του Φορέα Απασχόλησης, δυνάμει του με αριθμό 
483/1984 ΠΔ (άρθρα 1 και 2 παρ. 7). 
 
**Οι φοιτητές /τριες με αρ. μητρώου 790 & 812 απορρίπτονται, διότι η πρακτική άσκηση 
δεν μπορεί να πραγματοποιηθεί σε συγγένεια Β’ βαθμού και άνω σε ευθεία γραμμή, 
πλάγια γραμμή και εξ αγχιστείας με το νόμιμο εκπρόσωπο του φορέα 
απασχόλησης.https://praktiki.teiste.gr/?p=17251 

 

***Η φοιτήτρια  +++++ (Α.Μ.: 570)δηλώνει υπεύθυνα με τη με ημερομηνία 22-02-2023 
υπεύθυνη δήλωσή της ότι αποσύρει τη με αριθμό πρωτοκόλλου 109/31-01-2023 αίτησή της 
για έναρξη ΠΑ στο φορέα με την επωνυμία: ΚΑΠΡΗ ΜΑΡΙΑ – 18 GRAPESHOTEL. 

 
Β. Την τοποθέτηση φοιτητών/τριών  για πρακτική άσκηση στην Πράξη «Πρακτική Άσκηση 
Τριτοβάθμιας Εκπαίδευσης του Γεωπονικού Πανεπιστημίου Αθηνών για το ακαδημαϊκό 
έτος 2022- 2023» με κωδικό ΟΠΣ 5184297, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανάπτυξη 
Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Δια Βίου Μάθηση 2014-2020» που 
συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο (Ε.Κ.Τ.), προς κάλυψης των 15 
αδιάθετων θέσεων σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες: 
 

Α/Α 
ΑΡ. ΠΡΩΤ. 
ΑΙΤΗΣΗΣ 

ΟΝΟΜΑΤΕ-
ΠΩΝΥΜΟ 

ΟΝΟΜΑ 
ΠΑΤΡΟΣ 

ΑΡ. 
ΜΗΤ

Ρ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ 

ΕΠΟΠΤΗΣ 
ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

1 136/31-1-2023   771 
ΔΗΜΟΣ 

ΜΑΛΕΒΙΖΙΟΥ 
ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

2 138/31-1-2023   763 

Θ. ΦΙΛΟΠΟΥΛΟΣ – 
Κ. 

ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΣ 
Α.Ε. ΠΡΑΚΤΟΡΕΥΣΗ 

ΠΛΟΙΩΝ 

ΦΤΟΥΛΗ 

https://praktiki.teiste.gr/?p=17251


 

 

 
 

3 132/31-1-2023   732 

ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΗ 
ΘΕΟΔ. ΜΑΡΙΑ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΑ - 
ΦΟΡΟΤΕΧΝΙΚΑ 

ΚΑΡΠΕΤΑ 

4 100/31-1-2023   584 
FERRYSCANNER 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ IKE 
ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

5 91/26-1-2023   484 
ΔΟΣΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
ΦΤΟΥΛΗ 

6 80/26-1-2023   804 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ Η. 

ΙΑΩΝΝΗΣ ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΜΠΟΡΙΟ 

ΚΑΡΠΕΤΑ 

7 66/23-1-2023   578 ΔΗΜΟΣ ΑΙΓΙΝΑΣ ΝΤΟΥΡΜΑΣ 

8 148/31-1-2023   658 
ΔΗΜΟΣ 

ΑΡΓΟΣΤΟΛΙΟΥ 
ΦΤΟΥΛΗ 

9 82/26-1-2023   537 
ΛΥΣΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
Α.Ε. 

ΚΑΡΠΕΤΑ 

 
*Ο/Η φοιτητής /τριαμε αρ. μητρώου 804 απορρίπτεται, διότι η πρακτική άσκηση δεν 
μπορεί να πραγματοποιηθεί σε συγγένεια Β’ βαθμού και άνω σε ευθεία γραμμή, πλάγια 
γραμμή και εξ αγχιστείας με το νόμιμο εκπρόσωπο του φορέα 
απασχόλησης.https://praktiki.teiste.gr/?p=17251 
 
 
ΠΙΝΑΚΑΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΡΙΤΗΡΙΩΝ 

      

  

ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 

1.Α Επίδοσης 
– Μέσος 

Όρος 
Βαθμολογίας 

(50%) 

ΜΟΡΙΑ 
από 1.Α 

1.Β. 
Επίδοσης 
– Τυπικό 
Εξάμηνο 

(15%) 

1.Γ. Επίδοσης 
– 

Υπολειπόμενα 
Μαθήματα 

(15%) 

2. 
Κοινωνικά 

(20%) 

ΣΥΝ
ΟΛΟ 

1  771 7,03 35,15 10 15 15 75,15 

2  763 
6,67 

33,35 
10 15 0 

58,35 

3  732 7,23 36,15 10 15 0 61,15 

4  584 6,15 30,75 0 10 0 40,75 

5  484 8,13 40,65 0 15 0 55,65 

6  578 7,7 38,5 0 15 20 73,5 

7  658 6,9 34,5 0 15 15 64,5 

8  537 6,76 33,8 0 15 0 48,8 

 
 
 
 
 

https://praktiki.teiste.gr/?p=17251


 

 

 
 

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΠΙΛΟΓΗΣ ΠΡΑΚΤΙΚΗΣ ΑΣΚΗΣΗΣ ΦΟΙΤΗΤΩΝ ΜΕΣΩ ΕΣΠΑ 
 

      

  

ΚΡΙΤΗΡΙΑ  

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΜΗΤΡΩΟ 

1.Α Επίδοσης 
– Μέσος 

Όρος 
Βαθμολογίας 

(50%) 

ΜΟΡΙΑ 
από 1.Α 

1.Β. 
Επίδοσης 
– Τυπικό 
Εξάμηνο 

(15%) 

1.Γ. Επίδοσης 
– 

Υπολειπόμενα 
Μαθήματα 

(15%) 

2. 
Κοινωνικά 

(20%) 
ΣΥΝΟΛΟ 

1  771 7,03 35,15 10 15 15 75,15 

2  578 7,7 38,5 0 15 20 73,5 

3  658 6,9 34,5 0 15 15 64,5 

4  732 7,23 36,15 10 15 0 61,15 

5  763 6,67 33,35 10 15 0 58,35 

6  484 8,13 40,65 0 15 0 55,65 

7  537 6,76 33,8 0 15 0 48,8 

8  584 6,15 30,75 0 10 0 40,75 

 
Στο σημείο αυτό ολοκληρώθηκε η συνεδρίαση της επιτροπής και το πρακτικό υπογράφτηκε 
όπως παρακάτω: 
 
 
 Ο   Πρόεδρος                       Η   Αναπλ. Γραμματέας Τμήματος                            Τα   Μέλη  
 
Σπύρος Ντούρμας                              Αργυρούλα Λύτρα                                 Αικατερίνη Καρπετά 
 
                                                                                                                                      Άννα Φτούλη 


